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.Щостоверность и полноry сведений, указанных
в настоящем документе, подтверждаю :

l - руководитель
2 - уполномоченный представитель

oT.tecTBo* руковод}t],еJIя
полttостыо)

,Щанный документ представлен (код)

на:; i iстраницах
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0710003

0710005

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

0710002
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документа,
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Бухгалтерский баланс

Форма по ОКУЩ 071000]

Поясненuя]

l

Нематериальные активы

Результаты исследований и

разработок
Нематериальные поисковые
активы

Материальные lrоисковые
активы

Основные средства

,Щоходные вложения
в материtLпьные ценности

Финансовые вложения

отложенные налоговые активьт 1 180

Прочие внеоборотные активы l l90

Итого по разделу I

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

наu"менованuе
покqзаmеля

2

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Актив

Kod На оmчеmную Dаmу
сllхрокu оmчеmноеоперuоdа

i z.озzrl i

i ццsзв 
i

i +ssво :

ioi
i

i ,л :

i4з:::

На 31 dекабря
преdыdуulеео zoda

lll0

l l20

l 130

1 140

1 150

l 160

l 170

1 100

Запасы l2l0

FIалог на добавленI]уlо стоимость 
l220по приобретёнIIым цен[lостям 

'

Щебиторскаязадолженность 12ЗО

Финансовые вложения (за исклIо- 
l240tlением денеI(IIых )квивалеьlтов)

Ж';ЖЖi'ДсТва 
иденежные 

1250

Прочие оборотные активы 1260

Итого по разделу II 1200

It

БАлАнс 1600 i 10338з5 :

Il4894
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пАссив

коd На otll,telllHyю dапlу
сlпрокu оlпчепlноео перuоDа

HatlrueHoBaHue

показап1еля

2

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕЗ

Паевой фонд

I{елевой капитал

Фонд недвия<имого и особо
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые

фонды

Итого по разделу III

Заемные средства

отложенные налоговые
обязательства

оцено.tные обязательсr,ва

Прочие обязательства

Итого по разделу IV

Поясненuя1

l

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРRЫ
. Уставный капитал (складо.tный::; i капитал, уставный фонд,' вклады товарищей)

: : Lооственньтеакции,
:..,,................,.,.,.i вьткупленныеу акционеров2

:""""""""""""", Переоценка
:l

i,........................i внеоборотныхактивов

:"""""""""""""i Добаво,tный капитал
i................,.........: (без переоценки)

i., ... . ., _.. ,. . .. .j Резервный капитал

i _ : пераспределеннаяприOыль
i.....................,.,i (непокрытыйубыток)
:"""""""""""""j

, _ .; Итого по 1lазделу III

i-:

icoi
i tl7ot6 i

i sцlzlz i

На З l dекабря
преdыdущеzо zоdа

На 3l dекабря zoda,
преdtuеспlвуюtцеzо

преdыdуцему

lзl0i 150876 : i 150876 i: 150876 
i

l 340

1350

l360

l 370

1з00

13l0

1 320

l з50

1370

1 з00

l з60

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

14l0

1420

1430

l 450

i0:
....,...........,.......i

: а, :

: Jl ;::

ll

l 400

2,7зз20

l 03532

l04992
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Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Hatl,tteHoBaHue

показапlеля

2

Заемные средства

Кредиторская задолженно сть

Щоходы булущих периодов

оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу V

БАлАнс

Kod На оtllчепlную dаmу
ctllpoKu оtllчеlпrlо2оперuоdа

l 530

: l052l0 i

На 3I dекабря
преdьtdуtцеео zоdа

i l224lз i

i 99581,7 i

Ha3l dекабряzоdа,
прес)ulесmвуюtцеzо

преdьtdуtцему
Поясненлп]

l

l 520

l 540

1 550

l 500

1 700

Првлtечания
l Указывается пoNlep соответgгвуIоцсго поясl{еIlия к бухгштеllскому бмансу и отчеry о t!иI!аI{0овых результатах,
l Злесь и в дllугих форьtах отlIегов выtlигаеil!ый или ОТllицсгсльнLI- по\азаl(Jlь llокпзывается в кlrупuх скобках
З Заполнястся некоьtмерческпN{и организацияN{и

ll

83687

l0зз8з5

2825]'

66129

1408

5з1962

1 7806 240,78

3 850

94268

2l0 2|,7 241'

3 507

96029
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Отчет о финансовьж результатах

Hau.ttl eHoBaHlte

показаmе.пя,

2

Вьтручка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убьтток)

Коммерческие расходы

Управленческиs расходы

Прибыль (убыток) от продаж

,Щоходы от участия в других организациях

Проценты к попучению

проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые
обязательства (активы)

изменение отложенных налоговых обязательств

изменение отлоя(енных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток) 2400

Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чисryю прибыль (убыток) 2510
периода

Результат от прочих операций, не включаемый
в чистую прибыль (убыток) периода 2520

Совокупньтй финансовьтй результат периода3 2500

Форма по ОКУЩ 071000;

2з 50

2300

2410

2421

2430

2450

2460

l Уквывается HoNJep соо,гветствуlоцего пояснения к бухгштерскому бMatlcy и отчеry о фиIIансовых рсзультатах.
2 Вырl,чка отрокается за минусом Ilшога на добавленную стоимость) акцизов.
3 Совоц'пный финансовый рез)цьтат периода определяется как сумьrа строк (чистая прибыль (убыток)>, <результат от переоценки внеоборотных аюивов,нс вклtо,IаеN,ый в чистуто прибыль (убыток) периода> и <Результат m прочих операций, не включаеNrый в чисryю прибыль (убыток1 периЬдо , t

(44 l)


